
Ambiente

Cyre P
CYRE P es la versión para adosar a 
pared de la luminaria CYRE. Basada 
en un perfil de aluminio extruído 
de corte cilíndrico y un reflector 
faceteado de policarbonato técnico 
de alta reflexión.

Sin difusor

Instalación

Difusor

Fuente de luz 

Seguridad fotobiológica
UGR
CRI
Elipses de Macadam
Rango ángulos de apertura

Rango potencia (W)
Temperatura de color (ºK)
Rango lumínico
Factor de potencia
Rendimiento (%)
Expectativa
Opción DALI

Funcionamiento continuado 24h

IP
Clase

Adosado a pared

Cyre P

LED   

1
19
>80
3
94

6,4
3000 | 4000
760-885
0,92
92,9
60000 h L70B10

20
I

Otros valores CRI a consultar!
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92,9
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Seguridad fotobiológica

Exento de riesgo

Riesgo moderado

Riesgo alto

*Tiempo inferior a 3 h.

RG0

RG1*

RG2

RG3

1 Bajo riesgo

  RAL9016

  RAL9005

AC03B 1x6,4W 3000 760 lm 0,6 92,90
AC03N 1x6,4W 3000 760 lm 0,6 92,90
AC04B 1x6,4W 4000 885 lm 0,6 92,90
AC04N 1x6,4W 4000 885 lm 0,6 92,90

W K LUMEN COLOR PVP (€)

AC03DB 1x6,4W 3000 760 lm 0,6 143,70
AC03DN 1x6,4W 3000 760 lm 0,6 143,70
AC04DB 1x6,4W 4000 885 lm 0,6 143,70
AC04DN 1x6,4W 4000 885 lm 0,6 143,70

W K LUMEN COLOR PVP (€)




